158
Od ...............................
Od

2412 Dr Oirodzki leczy choroby sekretne
oraz nientoc w skutek takowych. Chmielna 68.

670 l*ożycska SPremjowa s 1S&G r.
Assekurację od amortyzacji przyjmuj o

>>O MLOW*
KANTOR WEKSLU

KAROLA GĘBICKIEGO.
Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Sa
skiego. Ciągnienie 1 (13) września 1888 r. 866

ad. 1 Płac.